
 مهران حاتمی: 
 سعی می کنیم نماینده خوبی باشیم

مهران حاتمی سرمربی شهرداری گرگان درباره پیروزی 
تیمش مقابل کاله مازندران گفت: »واقعیت این است 
که در این فصل هیچ بازی را در لیگ ساده نمی بینم. 
همه تیم ها برای نشان دادن خودشان تاش می کنند 
و دیروز هم کاله تیم قدرتمندی بود. بازیکنان ما خوب 
تاش کردند و در نهایت فکر می کنم تجربه تیم بود که 
باعث شد پیروز شویم. کم اشتباه بودیم و در لحظات آخر 
بازی اشتباهات کمتری داشتیم.« او درباره سیر صعودی 
شهرداری گرگان در این فصل توضیح داد: »ما اوایل فصل 
تمرینات خود را به دلیل برخی مشکات دیر شروع کردیم، 
اما در همان اوایل کار هم نوید دادیم که اگر تمرینات را 
شروع کنیم شرایط تیم بهتر می شود. خوشبختانه الان 
روند تیم بسیار خوب است و بهتر هم می شویم.« حاتمی 
درباره بازی روز چهارشنبه شاگردانش مقابل الریاضی لبنان 
در مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا، این طور صحبت کرد: 
»با وجود غیبت »وائل اراکجی« ستاره تیم الریاضی، در 
بازی های غرب آسیا مقابل هیچ حریفی از پیش برنده 
نیستیم. الریاضی با بازیکن امریکایی جدیدی که جذب 
کرده تیم بسیار خوبی است و کار راحتی نداریم. بازی 
سختی است اما ما هم سعی می کنیم نماینده خوبی برای 
ایران باشیم.« او درباره جذب بازیکن خارجی برای تیمش 
گفت: »این موضوع به باشگاه بستگی دارد و باید ببینیم 
شرایط چطور است. صحبت هایی را در داخل باشگاه 
انجام داده ایم اما چیزی نیست که بتوان رسانه ای کرد.«
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ورزش

 چند نکته از ال کلاسیکوی خاورمیانه ای

 اولین جام فصل برای ژاوی و رفقا

امیررضا همایون
خبر نگار

فوتبال اروپا در این هفته به غیر از بازی 
حساس شهرآورد منچستر که شنبه 
شب به میزبانی یونایتدی ها برگزار شد 
و شاگردان تن هاخ موفق به پیروزی 
شگفت انگیز مقابل پسران پپ شدند، 
یک بازی حساس دیگر هم داشت. 
مسابقه ای که برخاف شهرآورد منچستر 
کیلومترها آن طرف تر و در قاره آسیا برگزار 
می شد. رئال مادرید و بارسلونا در  بازی 
نهایی رقابت های سوپر کاپ اسپانیا برای 
کسب اولین جام فصل  فوتبال اسپانیا به 
مصاف یکدیگر رفتند. مسابقه ای که با 
عملکرد  فوق العاده پسران ژاوی همراه بود 
و آنها موفق شدند با نتیجه 3 بر 1 رئال 
را در ال کاسیکو خاورمیانه ای شکست 
بدهند و با اولین جام فصل، قاره آسیا را 
به سمت بارسلون ترک کنند. این مسابقه 
اما نکات جذاب زیادی داشت که در ادامه 

به آنها خواهیم پرداخت.

طلسم ژاوی شکست
مهم ترین دستاورد پیروزی مقابل رئال 
مادرید برای ژاوی کسب اولین جام 
خودش با بارسلونا به عنوان مربی 
بود. این مربی جوان که به عنوان 
بازیکن با بلوگرانا موفق شد به تمام 
جام های ممکن برسد، چند سال پس 
از خداحافظی از دنیای بازیگری به 
عنوان سرمربی به نوکمپ بازگشت اما 
ژاوی در قامت سرمربی کار سختی برای 
بازسازی این تیم داشت، زیرا تیمی که 
ژاوی آن را از سرمربی های قبلی تحویل 
گرفته بود شرایط خوبی نداشت و در 
بحران کامل به سر می برد، بحرانی 
که باعث شد بارسلونا تحت هدایت 
اسطوره  خودش فصل گذشته را بدون 
کسب جام به پایان برساند، نکته ای که 
انتقادات بسیاری را به سبک مربیگری  
ژاوی روانه کرد به همین خاطر است 
که می گوییم کسب این جام بسیار 
مهم بود، زیرا کسب این عنوان باعث 
می شود انتقادات هواداران بارسلونا 

نسبت به تیم محبوبشان به کمترین 
حد ممکن برسد و اعضای تیم هم در 
آرامش کامل برنامه های خودشان را 
برای کسب عناوین قهرمانی بعدی در 

فصل جاری پیش ببرند. 

رکورد کارلتو شکست
از  دور  نمایش  مادرید  سفید های 
انتظاری باتوجه به عناوینی که فصل 
گذشته کسب کردند در این مسابقه 
داشتند. نکته ای که باعث شد رکورد 
12 ساله کارلو آنچلوتی سرمربی ایتالیایی 
تیم اول مادرید بشکند. آنچلوتی از 
سال 2010 به این سو در هیچ کدام از 
بازی های نهایی که به عنوان سرمربی 
تیم هایش را هدایت کرده بود بازی را 
به حریف واگذار نکرده بود و در طول 
12 سال گذشته همیشه زمین بازی های 
نهایی را با جام ترک کرده بود، اتفاقی 
که در بازی یکشنبه شب به لطف 
عملکرد ضعیف بنزما و یارانش رخ نداد 
تا رکورد 12 ساله آقای سرمربی بشکند.

کسب جام رویا نیست
بدون شک جدایی لئو مسی از بارسلونا 
یکی از مهم ترین اتفاقات چند سال 
اخیر برای  این تیم  بوده است، 
جدایی که حسرت های زیادی را به 
هواداران بلوگرانا تحمیل کرد. یکی از 
این حسرت ها عدم کسب جام توسط 
بارسلونا در دوران پسا مسی بود و 
شاید یکی از علت های انتقاد به ژاوی و 
تیم  مدیریتی بارسلونا عدم کسب جام 
توسط این تیم پس از رفتن اسطوره 
آرژانتینی بود، اتفاقی که با پیروزی در 
بازی نهایی سوپرجام اسپانیا رخ داد و 
از حالا به بعد دیگر کسب جام بدون 
حضور لئو مسی در ترکیب بلوگرانا برای 
آنها رویا نیست و به نوعی می توان 
گفت این طلسم که بارسلونا بدون 
مسی موفق به کسب جام نمی شود 
پس از گذشت بیش از یک سال از 
رفتن اسطوره از بارسلونا شکست و این 
موضوع مهم ترین دستاورد سوپرکاپ 
اسپانیا در سال 2023 محسوب می شود.

الکساندر زورف با پیروزی دشوار 
به دور دوم مسابقات تنیس آزاد 
استرالیا راه یافت. ستاره تنیس 
آلمان در پنج ست مقابل خوان 

پابلو واریاس از پرو پیروز شد.
الکساندر زورف قهرمان المپیک 
تنیس حتی تا آستانه شکست 

در این  بازی هم پیش رفت. این 
تنیسور 2۵ساله روز سه شنبه با 
نتیجه 3 بر 2 مقابل خوان پابلو 

واریاس پیروز شد و در ادامه به 
دور دوم در ملبورن راه یافت.

در هفته نوزدهم رقابت های 
لیگ فوتبال قبرس تیم های 

اومانیا و لیماسول مقابل هم 
قرار گرفتند که این مسابقه 

با نتیجه یک بر صفر به سود 
اومانیا خاتمه پیدا کرد. کریم 

انصاری فرد، مهاجم ایرانی اومانیا 
در این مسابقه 74 دقیقه در 
ترکیب تیمش حضور داشت. 

به این ترتیب تیم فوتبال اومانیا 
34 امتیازی شد و در رده چهارم 

جدول رده بندی قرار گرفت.

شاگردان آنچلوتی در بازی مقابل 
بارسلونا عملکرد ضعیفی داشتند 

و این بارسلونا بود که با برتری 
کامل خود توانست جام قهرمانی 
را بالای سر برد. بعد از این بازی 
انتقادات از کارلو آنچلوتی باعث 

شد تا گمانه زنی هایی درباره اخراج  
او به وجود آید. روزنامه الموندو 

نوشت که سران باشگاه رئال 
مادرید از شکست در الکاسیکو 

ناراحت هستند ولی همگی از 
کارلو آنچلوتی حمایت می کنند.

قاسم حدادی فر مربی ذوب آهن 
درباره مصاف تیمش با 

پرسپولیس گفت: »آنها در فوتبال 
فقط یک فلسفه را دنبال می کنند 

و در سال های اخیر از لحاظ 
سیستم و شکل بازی تغییرات 
زیادی نداشته اند. پرسپولیس 
همیشه به دنبال برد است و 

مطمئناً برابر این تیم بازی سختی 
را در پیش خواهیم داشت. با این 

حال تاش می کنیم از این بازی 
امتیاز بگیریم.«

 الکساندر زورف
آغاز ضعیف در اوپن استرالیا

 کریم انصاری فرد
پیروزی اومانیا  با مهاجم ایرانی

  کارلو آنچلوتی
اعتماد مادریدی ها به کارلتو

  قاسم حدادی فر:
بازی سختی با پرسپولیس داریم

نتایج مسا بقات

برنامه مسا بقات

چهارشنبه 26/10/1401
جام حذفی انگلیس

............................................... کاردیف 23:1۵ لیدز
لیگ برتر انگلستان

23:30 کریستال پالاس..................... منچستریونایتد
جام حذفی اسپانیا

............................................ والنسیا 21:30 خیخون
22:30 اتلتیک بیلبائو.................................اسپانیول
23:30 لوانته..................................... اتلتیکومادرید
................................... اوساسونا 23:30 رئال بتیس

سوپرکاپ ایتالیا
22:30 آث میان...........................................  اینتر

 دوشنبه 26/10/1401
لیگ برتر ایران

آلومینیوم اراک صفر.................  گل گهرسیرجان صفر
لالیگا اسپانیا

......................................................... الچه1 کادیز1
سری آ ایتالیا

.......................................... سمپدوریا صفر امپولی1
لیگ برتر پرتغال

پورتو4................................................. فامالیسائو1
............................................ کاساپیا صفر استویل2

 وویوویچ: باید به دور دوم فکر کنم
وسلین وویوویچ، سرمربی تیم ملی 
هندبال ایران پس از شکست تیم 
ملی مقابل اسپانیا با نتیجه 22 بر 
3۵ در جریان رقابت های قهرمانی 
مردان جهان درباره این بازی گفت: 
»اوضاع خیلی سخت بود. همه 
شرایط تیم اسپانیا را می دانستند 

گاه بودند.«  او  و از قدرت آنها آ
ادامه داد: »من سعی کردم انگیزه 
بازیکنانم بالا برود اما آنچه که 
می خواستم نشد. البته از عملکرد 
بازیکنانم در نیمه دوم رضایت 
دارم و خوشحالم که در دور دوم 
مسابقات حضور داریم.«وویوویچ 

درباره بازی های دور دوم توضیح 
داد: »شرایط سختی است. باید به 
مرحله بعد فکر کنم. بازی های آنها 
را ببینم و آنالیز کنم. مخصوصاً باید 
بازی های فرانسه و اسلوونی را آنالیز 
کنم.« سرمربی تیم ملی هندبال 
در پاسخ به این سؤال که نظرش 

در مورد بازی ایران مقابل اسلوونی 
که زمانی سرمربی این تیم بوده 
است، چیست، گفت: »من اهل 
مونته نگرو هستم و مقابل این تیم 
هم بازی کردیم. اگر این گونه نگاه 
کنیم، همه بازی ها برای من حکم 

احساساتی شدن دارد.«
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